PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

OFÍCIO GAB n. 120/2021

Piumhi, 6 de abril de 2021.

Sr. Presidente da Câmara Municipal de Piumhi,
Reinaldo dos Reis Silva;

Com meus cordiais cumprimentos, em resposta ao ofício n.

035/2021/ADM.GAB., informo-lhe que a capacitação em noções básicas de

primeiros socorros, por intermédio do Corpo de Bombeiros ou Serviço de

Atendimento Móvel de Urgência -  SAMU, após o término da pandemia COVID-
19.

Em atendimento à solicitação encaminhada através da

indicação n. 95/2021, informo-lhe que as melhorias iniciaram em 5 de abril de
2 . 021 .

Sem mais para o momento, renovo os meus protestos de
elevada estimas e consideração.

Atenciosameráe,

Dr. Paulo César Vaz
Prefeito PROTOCOLIZADO Eff

c d  i.

C Â M A R A WUN I C l f aV  m  í W H '

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piumhi
Reinaldo dos Reis Silva

1